
   

Vedlegg til sak 16/26 

 

Kompetansebroen 

 

Fakta 

Overordnet samarbeidsutvalg gav tilslutning til Samarbeidsavtale Kompetansebroen 2019-
2023 den 30.10.2018. I tjenesteavtalen om «Samarbeid om forskning, innovasjon, utdanning 
og kompetanseoverføring, felles ansvar stod det: «Partene skal legge til rette for 
implementering og videreutvikling av Kompetansebroen- en felles digital plattform for 
informasjonsdeling og kompetanseutveksling i Innlandet.» 
 
Strategisk samarbeidsutvalg videreførte avtalen om Kompetansebroen for perioden 2024-
2027 i sak 34/23 i møtet 22.9.23. I Delavtale 2 Samarbeid om kompetansedeling, utdanning, 
innovasjon og forskning kap 1.1 Felles digital plattform står det: «Partnerne skal sikre fysiske 
og digitale møteplasser for kompetanseheving, herunder videreutvikle en felles digital 
plattform for informasjonsdeling og kompetanseutveksling i Innlandet.» 
 
Kompetansebroen er en nettside for samhandling og kompetansedeling mellom sykehus, 
kommuner og utdanningsinstitusjoner, for å bidra til økt kvalitet og mer og bedre 
samhandling i helsetjenesten. Kompetansebroen har etablert egne sider for Helsefelleskap, 
og nå er sider for studenter under utvikling. Primærmålgruppen er helsepersonell og 
studenter, og nye målgrupper er ledere og fagansvarlige i helsetjenestene, vitenskapelig 
ansatte og administrativt ansatte i helsefellesskapene. Akershus universitetssykehus er 
driftsansvarlig og vertskap for en sentral redaksjon.     
 

Formål med saken 

Det er behov for å igangsette en evalueringsprosess, for å sikre riktig og godt saksunderlag til 
november 2027, for å behandle videreføring av kompetansebroen. 
 
Det legges opp til en kort presentasjon av Kompetansebroen, med oppdatering på formålet 
med Kompetansebroen, mål og mulighetene for å hente inn effekter, samt strategisk 
utvikling. I tillegg legges frem statistikk på bruk av Kompetansebroen. 
 
Dette skal legge grunnlag for dialog og tilbakemelding på forslag til evaluering og ønsket 
beslutningsgrunnlag, som grunnlag for behandling på videreføring av avtale. 
 

Anbefaling 

Sekretariatet og lokal redaksjon anbefaler generell og overordnet evaluering til et utvalg av 

målgruppene: 

• Bruker du Kompetansebroen? (Ja, Nei, Vet ikke) 

o Hvorfor bruker du ikke kompetansebroen? (frifelt) 

o Hvilke verktøy bruker du på Kompetansebroen? (11 kryss av valg) 

• Hva savner du på Kompetansebroen? (frifelt) 

 



   

Videre anbefales å utarbeide ROS-analyse ved ikke videreføring av avtalen og budsjett med 

kostnadsutvikling. 

Forslag til vedtak: 

Strategisk samarbeidsutvalg ber sekretariatet  

a) gjennomføre en evaluering basert på innspillene i møtet 
b) legge frem forslag til videreføring av avtale om Kompetansebroen 2028 -2032 i SSU 

september 2027. 
 


